
第201710号 平成29年10月21日kubota news 

～秋冬展示会 盛況のうち終幕～

Kubotaニュース
発行所

久保田電機㈱広報部

-御礼-

この度はお忙しい中、2017年度秋冬展示会『kubota EXPO2017』にお越し頂き誠に

ありがとうございました。お蔭様で本展示会も多くの販売店様にご来場頂き、大盛況の

うちに幕を閉じることができました。メーカー共々、心から感謝いたしております。これか

らも社員一同が"燃やせkubota魂"の一節を胸に、少しでもお客様のお力になれるよう

努め邁進してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

実行委員長 二川 義徳

実行委員長 二川

毎度ありがとうございます。9月27日28日の秋冬展示会にはご多用にもかかわらず、多数のお客様

にご来場いただき誠にありがとうございました。会場でご覧いただいた暖房器具、健康器具、生活家

電などは全て久保田電機が自信をもってお勧めしている商品です。ご販売の際に展示、pop、商品

説明など社員一同、必要なお役立ちを目指しておりますので、遠慮なくご連絡ください。真っ赤な紅

葉に負けないくらいに燃えている久保田電機を今月もごひいきにお願いいたします。

久保田

― お客様のお役立ちを目指して― 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

１１月

kubota速報

▲１００均の虫取り網で捕獲を試みる太田さん

9

ある激しい雨の日、倉庫の窓から一匹のハトが

入ってきました。雨宿りをしにきたのでしょうか。

倉庫の最上階の端っこでじっとしたまま、動く気

配が全くありません。このままだとハトが閉じ込

められて出られなくなってしまう…ということで、

急遽太田さんが買ってきてくれた虫取り網でハ

ト捕獲作戦を実行！しかし、野生鳥類の俊敏さ

を甘く見ていた我々はそのスピードに翻弄され

ることに…。数十分の格闘の末、ホコリにまみ

れながらもなんとかハトを捕獲し外へと逃がす

ことに成功！ハトはしばらく倉庫裏の屋根の下で

雨をしのいでいましたが、その後どこかへと飛

び立っていきました

ながら治療でコリ改善！

高周波治療器、発売 ! !

ブラシアイロン コンパクト26mm

社員のイチオシ商品

で

短い髪もしっかりカール

EH-HT45-W (定価オープン)

仕事をしながら、家事をしながら肩コリ・腰コリの治療ができる

高周波治療器「コリコラン」が10月21日に発売となります！

今月はkubotaEXPOで先行展示したこちらの商品をご紹介いたします♪

※今月号の『吉田常務の何を言いたいか ちゅうと』はお休みです

お好みに応じて選べる2wayの装着スタイル

また

▲装着クリップ

ストラップや肌着に装着可能です！

▲装着テープ

肌にやさしい医療用テープです

厚さ4.5cmの手帳や布を通すので、

服やストラップにつけても効果アリ！

4

EW-RA510

2

EW-RA500

3

24

高周波が患部に浸透
↓

血管を広げ、血行促進
↓

肩コリ・腰コリを改善!!

◇◆営業日◆◇

平日/第1・4土曜

今回のイチオシ商品はパナソニックから発売されて

いる毛先キャッチクリップのついたブラシアイロン。

今まで髪の毛が上手く固定できず

思い通りにスタイリングが

できなかった人も、ブラシ

感覚で簡単に理想のヘア

スタイルを作ることができ

ちゃうんです！外国でも使

えるので、海外旅行にもオススメです。


